CALIXTO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ n° 01.762.497/0001-48, 
representada legalmente pela sócia proprietária Senhora DALIDA RAVAGNANE 
CALIXTO, portadora do RG n° 3.962.668-SSP/SP e do CPF n° 030.003.408-31, área de 
terra sem benfeitorias. identificada como "Rua H", com 159, 86m2  (cento e cinquenta e 
nove metros quadrados e oitenta e seis decímetros), localizada na quadra F, do Parque 
das Árvores, objeto da Matrícula n° 61.569, do Cartório de Registro de Imóveis e Anexos 
da Comarca de Birigui, identificada em destaque no levantamento topográfico anexo, 

avaliada em R$ 79.930,00 (setenta e nove mil, novecentos e trinta reais), maior avaliação 
conforme laudos de avaliações anexos, parte integrante desta Lei. 

ART. 2°. O pagamento da referida área de terra objeto do artigo anterior 
será à vista, no ato da lavratura da escritura, após a publicação da presente Lei,